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       Σας προσκαλούμε να προσέλθετε στη συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου, η οποία θα γίνει 
την 28η/01ου/2015 ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 20:00μ.μ. στο Δημοτικό Κατάστημα της 
έδρας του Δήμου για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης: 
 

1. Έγκριση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015 του Νομικού Προσώπου με την 
επωνυμία «Οργανισμός Πολιτισμού Άθλησης και Παιδικής Μέριμνας Δήμου 
Βορείων Τζουμέρκων». (Εισηγητής ο κ. Ι. Σεντελές, Δήμαρχος). 

2. Έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015 Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Δήμου Βορείων Τζουμέρκων. Εισηγητής ο κ. Ν. Γέροντας, Δημοτικός Σύμβουλος). 

3. Έγκριση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015 του Νομικού Προσώπου με την 
επωνυμία «Μουσείο Σύγχρονης Τέχνης Θεόδωρου Παπαγιάννη» του Δήμου 
Βορείων Τζουμέρκων».( Εισηγήτρια η κ. Θ. Τσώνη, Δημοτική Σύμβουλος). 

4. Έγκριση Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (ΟΠΔ) Δήμου Βορείων Τζουμέρκων 
και των Νομικών του Προσώπων έτους 2015. (Εισηγητής ο κ. Δ. Τσιλογιάννης, 
Αντιδήμαρχος). 

5. Αποδέσμευση αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης προϋπολογισμού έτους 2014. 
(Εισηγητής ο κ. Δ. Τσιλογιάννης, Αντιδήμαρχος). 

6. Υποχρεωτική – τακτοποιητική αναμόρφωση οικονομικού έτους 2014. (Εισηγητής ο 
κ. Δ. Τσιλογιάννης, Αντιδήμαρχος). 

7. Έγκριση της έκθεσης πορείας εκτέλεσης προϋπολογισμού 4ου τριμήνου έτους 2014 
Δήμου Βορείων Τζουμέρκων. (Εισηγητής ο κ. Δ. Τσιλογιάννης, Αντιδήμαρχος). 

8. Έγκριση προμηθειών Προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2015. (Εισηγητής ο κ. Ι. 
Σεντελές, Δήμαρχος). 

9. Έγκριση μετακίνησης Δημάρχου. (Εισηγητής ο κ. Ι. Σεντελές, Δήμαρχος). 
10. Έγκριση Προμήθειας καυσίμων, πετρελαίου κίνησης – θέρμανσης και λιπαντικών 

έτους 2015 για το Δήμο και των φορέων που εποπτεύονται από αυτόν. (Εισηγητής ο 
κ. Δ. Τσιλογιάννης, Αντιδήμαρχος). 

11. Έγκριση 1ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα του έργου: «Τσιμεντοστρώσεις δρόμων 
προς Άγιο Γεώργιο Πλατανέλο Τ.Κ. Συρράκου» του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων. 
(Εισηγήτρια η κ. Ε. Κολοκούρη, Δημ. Σύμβουλος). 
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12. Έγκριση 1ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα εργασιών και 1ου ΠΚΤΜΝΕ του έργου: 
«Αναπλαστικές παρεμβάσεις πλατειών Τ.Κ. Κοριτιανης, Πηγαδίων, Φορτοσίου 
Δήμου Βορείων Τζουμέρκων. (Εισηγήτρια η κ. Ε. Κολοκούρη, Δημ. Σύμβουλος). 

13. Έγκριση 3ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα εργασιών του έργου: «Ανάδειξη Ιστορικού 
Κέντρου Οικισμών Τσόπελα και Χριστών Τ.Κ. Πραμάντων» του Δήμου Βορείων 
Τζουμέρκων. (Εισηγήτρια η κ. Ε. Κολοκούρη, Δημ. Σύμβουλος). 

14. Ορισμός εκπροσώπου του Δήμου για την Διοικητική παραλαβή για χρήση του 
έργου «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΣΥΡΡΑΚΟΥ» του 
Δήμου Βορείων Τζουμέρκων. (Εισηγήτρια η κ. Ε. Κολοκούρη, Δημ. Σύμβουλος). 

15. Ορισμός εκπροσώπου του Δήμου για την Προσωρινή Παραλαβή για χρήση του 
έργου: «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΣΥΡΡΑΚΟΥ» του 
Δήμου Βορείων Τζουμέρκων. (Εισηγήτρια η κ. Ε. Κολοκούρη, Δημ. Σύμβουλος). 

16. Αιτήσεις Δημοτών. (Εισηγητής ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου, κ. Σταύρος 
Γκορτζής). 
 

Στη συνεδρίαση αυτή προσκαλείται να παρευρεθεί και ο κ. Δήμαρχος, στον οποίο κοινοποιείται η 
παρούσα πρόσκληση. 
 
 Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου 
 
 
 
 ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΚΟΡΤΖΗΣ 


